中国邮政集团有限公司大连市分公司快包投递 及揽收业务外包项目

二次公告

华采招标集团有限公司受中国邮政集团有限公司大连市分公司委托,就中国邮政集团有限公司大连市分公司快包投递及揽收业务外包项目项下的服务进行国内公开招标。现邀请合格的投标人前来投标。本项目采用电子化招投标,对投标人在"中国邮政电子采购与供应平台"上传的电子版投标文件进行审查。

- 1、**项目名称:**中国邮政集团有限公司大连市分公司快包投递及揽收业务外包项目
 - 2、项目编号: HCZB20240705
- 3、项目概述 本项目采购5个揽投部快包投递及揽收业务外包服务,包括快递包裹邮件的卸车、下段扫描、外部投递、信息反馈等投递作业全环节及特快邮件、快递包裹邮件收寄、信息录入、营收资金缴款等揽收作业全环节(详细内容见招标文件)。

4、招标内容:

- 01包 张前路揽投部快包投递及揽收业务外包
- 04包 松江路揽投部快包投递及揽收业务外包
- 06句 中华路揽投部快包投递及揽收业务外包
- 11包 中革揽投部快包投递及揽收业务外包
- 12包 六合路揽投部快包投递及揽收业务外包
 - (详见招标文件第五章《技术(服务)规范》)。
- 注·(1)投标人须以"包"为单位参加本项目的投标,并以"包"为单位提供投标文件。
- (2)标包划分:本项目分为5个包段,5个包段可以兼投兼中,但同一投标人(含前两轮中标投标人)不得参与招标人4个(不含)以上包段的投标,违反此条件的投标人参与的所有投标均按废标处理,同时相应包段将重新进行投标。
 - (3) 中标/入围供应商数量: 每个包段中标供应商2个, 当第一中标人不能履

行合同时, 由第二中标人接续履行。

(4) 预算金额: 462.8万元。其中: 01包87.8万元; 04包91.4万元; 06包100.9万元; 11包74.8万元; 12包107.9万元。(投标报价超出预算金额的,按无效投标处理)。

(5) 采购概况见下表

序号	包号	机构	投递环节					揽收环 节	
			第一阶梯		第二阶梯	第三阶梯	年预算	年预算	总预算 (万元)
			月基础量	拦标价	月业务量	月业务量	(万元)	(万元)	
			(万件)	(元/件)	(万件)	(万件)			
1	01 包	张前路	0 -	1. 25	4.2 (不含)	5.04(不	80.9	6. 9	87.8
			4.2(含)		-5.04(含)	含)以上			
2	04 包	松江路	0 -	1.25	4.7 (不含)	5.64(不	90. 5	0.9	91.4
	04 🖸		4.7(含)		-5.64(含)	含)以上			
3	06 包	中华路	0 -	1. 25	5.0 (不含)	5.99(不	96. 1	4.8	100.9
			5.0(含)		-5.99(含)	含)以上			
4	11 包	中革	0 -	1. 25	2.9 (不含)	3.48 (不	55. 9	18. 9	74. 8
			2.9(含)		-3.48(含)	含)以上			
5	12 包	六合路	0 -	1. 25	5.6 (不含)	6.66(不	106. 9	1	107.9
			5.6(含)		-6.66(含)	含)以上			
合计			22. 4	1.25	22. 4-26. 81	26.81以 上	430.3	32. 5	462.8

注:

- ①投递报价保留两位小数(不进位)。
- ②投标人在投标时仅须对第一阶梯基础量进行报价,本着量增价降的原则,随着业务量的增加,其他阶梯单价均按照对应阶梯折算系数进行折算确定。阶梯基准单价折算系数为1,第二阶梯折算系数为0.96,第三阶梯折算系数为0.92。
- ③投标人每月需要按照当月进口投递结算费的3%完成特快揽收收入,收入指标完成情况与投递单价挂钩,未完成当月特快收入指标的考核当月阶梯投递费单价0.04元/件。

具体业务量以实际发生为准;招标人有权根据业务发展的需要调整本项目工作数量、服务规范、质量标准。

上表各阶梯业务量为预测数量,招标人和投标人的结算以招标人基于其经营需求向投标人实际发生的业务量为准。投标人报价时请充分考虑自身的实力、财

务状况等各方面的能力,以及市场风险等因素。招标人不承担实际发生的业务量与预计业务量差异对投标人的任何影响。

5、投标人资格条件:

- 5.1 满足邮件投递服务标准,具备按时完成邮件投递任务的能力储备,具有良好的履行合同的能力:
- (1)投标人必须是在中华人民共和国境内(港澳台除外)依法注册的、具有独立法人资格、能独立承担民事责任的、有能力为本项目提供货物和服务的单位。
- (2) 投标人必须遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它相关的国家法律、行政法规的规定,具有良好的信誉和诚实的商业道德。
- (3) 近三年以来被"信用中国"、"中国政府采购网"网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单(处罚期限尚未届满的),不得参与本项目的招标采购活动。中标后经核实一经发现,直接做废标处理。
 - (4) 投标人报价不得超过最高限价。
 - (5) 本项目不允许联合体投标,不允许分包或转包。
- (6)投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商,不得同时参与本项目同一包次投标。
- (7) 管理规范:投标单位要有完善的管理制度,有针对邮政揽投业务的项目负责人,安排专人负责日常揽投相关问题处理,并提供承诺书。
- (8) 同一供应商(含前两轮中标供应商)不得参与招标人4个(不含)以上包段的投标,违反此条件的供应商参与的所有投标均按废标处理,同时相应包段将重新进行投标。
- (9) 同行业竞争对手,不准参与该项目招标,违反此条件的供应商参与的 所有投标均按废标处理,同时相应包段将重新进行投标。
- (10)与邮政无投资关系且存在以下情况的,不得参加采购活动:邮政领导人员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股(限非上市公司),以个人身份(组织委派的除外)担任法人、董事长、总经理、监事的企业,以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业。
 - (11)被中国邮政集团有限公司及中国邮政集团有限公司辽宁省分公司列

入黑名单目在有效期内的供应商, 无资格参加本项目的采购活动。

6、招标文件的获取方式:

(一) 办理CA证书

登录"中国邮政电子采购与供应平台"(网址: https://cg. 11185. cn)办理 CA证书等。流程:注册→登录→【CA办理】→查找对应项目→报名→填写相关信息 →审核→下载招标文件。CA证书办理、"中国邮政电子采购与供应平台"操作相关事宜请下载"平台首页—用户中心—下载中心—下载: 中国邮政电子采购与供应平台操作手册—电子采购分册—投标人",或可联系客服电话400-898-8881CA客服电话: 4007888550 (周一~周五9:00-17:00)。

(二) 获取招标文件

获取文件流程: 进入平台一注册并办理CA一(审批通过)一选择参加投标的项目一购买招标文件一填写并上传订单信息(支付凭证)—(审批通过)一下载招标文件(具体参照平台页面右下角"投标人操作指南")。

凡有意参加投标者,请于2024年07月25日至2024年08月04日,每日上午9时至11时,下午13时至16时(北京时间,下同),在 中国邮政电子采购与供应平台(网址: https://cg.11185.cn)在线报名,逾期不予受理,获取招标文件。投标人应将获取文件时的支付凭证同步上传至"中国邮政电子采购与供应平台"对应的报名项目中,经审核后即可下载招标文件。

招标文件售价: 300 元/每包。

注: 投标人须在"中国邮政电子采购与供应平台"(网址: https://cg.11185.cn)完成"下载招标文件"的操作。

7、投标文件的递交:

(1) 递交平台、递交时间及签到:线上电子版与纸质版投标文件递交的截止时间均为2024年08月15日下午14:00(北京时间),投标人应在截止时间前通过"中国邮政电子采购与供应平台"(网址:https://cg.11185.cn)递交加密的线上电子版投标文件,并在2024年08月15日下午13:30-14:00(北京时间)完成线上电子版投标文件"签到"流程。投标人未完成"电子版投标文件递交"及"签到"流程,投标将被拒绝。请投标人准备签到、解密所需CA、电脑等必备设备,

投标人应通过制作电子版投标文件的电脑解密电子版投标文件,保证网络畅通、运行环境良好、介质完好等,逾期递交的线上电子版投标文件以及不符合规定的线上电子版投标文件将被拒绝。

- (1) 递交平台、递交时间及签到:线上电子版与纸质版投标文件递交的截止时间均为【2024】年【08】月【15】日下午 14:00(北京时间),投标人应在截止时间前通过"中国邮政电子采购与供应平台"(网址:https://cg.11185.cn)递交加密的线上电子版投标文件,并在【2024】年【08】月【15】日下午 13:30 -14:00(北京时间)完成线上电子版投标文件"签到"流程。请投标人准备签到、解密所需 CA、电脑等必备设备。开标时,投标人应通过制作电子版投标文件的电脑解密电子版投标文件,保证网络畅通、运行环境良好、介质完好等。
- (2) 递交及解密地点: 华采招标集团有限公司开标室<u>大连市甘井子区钻石</u><u>湾时代海 155 号 G7 公寓 404 室</u>。投标人须派代表当面递交纸质版投标文件,并且通过制作线上电子版投标文件的电脑解密线上电子版投标文件,保证网络畅通、运行环境良好、介质完好等。逾期递交的纸质版和线上电子版投标文件以及不符合规定的纸质版和线上电子版投标文件将被拒绝。
- (2) 纸质文件作为归档使用。纸质版投标文件递交时间要求:投标人应在【2024】年【08】月【15】日下午 13:30 -14:00(北京时间)现场递交至【华采招标集团有限公司开标室大连市甘井子区钻石湾时代海 155 号 G7 公寓 404 室】,或于【2024】年【08】月【15】日下午 14:00 前(北京时间)邮寄至【大连市甘井子区钻石湾时代海 155 号 G7 公寓 404 室】(联系人:【李工、徐工】:联系方式【15998518990】)。

逾期递交的纸质版和线上电子版投标文件以及不符合规定的纸质版和线上电子版投标文件将被拒绝。

(3)线上电子版投标文件加密、解密:投标人须在开标前对"中国邮政电子采购与供应平台"(网址:https://cg.11185.cn)递交的线上电子版投标文件进行加密。投标人须在平台下载《中国邮政投标管家》工具结合 CA 证书,进行线上电子版投标文件的编制,并在开标前进行加密后上传至平台。开标时,尽快使用 CA 证书完成线上电子版投标文件的解密。

(4)线上电子版投标文件与纸质版投标文件内容须相同。招标文件中要求的盖章、签字,在制作线上电子版投标文件时可以是有效的电子签章、电子签名,也可以是加盖公章、签字的纸质版扫描件。(电子签章后,文档不应再修改,否则电子签章、签字无效;如需修改,请修改后重新电子签章、签字)。

注:

线上电子版投标文件指:按招标文件要求通过《中国邮政投标管家》工具编制、加密、上传至"中国邮政电子采购与供应平台"(网址:https://cg.11185.cn)的电子版投标文件。

纸质版投标文件指:纸质版投标文件应为线上电子版投标文件的打印版。 纸质版投标文件应与线上电子版投标文件保持一致,如不一致以线上电子版 投标文件为准。

8、开标:

- (1) 开标形式:本项目采用在"中国邮政电子采购与供应平台"(网址:https://cg.11185.cn)线上解密开标,递交投标文件的设备需为投标人自主可控的电脑终端设备,不得与其他投标人使用同一台电脑递交投标文件。
- (2) 开标时间: 2024年08月15日下午14:00 (北京时间)。线上电子版投标文件现场解密时间为: 2024年08月15日下午14:00 (北京时间)。投标人须自行考虑互联网网络及运行环境不畅、介质损坏等因素造成的风险。投标人未在规定时间内完成线上电子版投标文件解密流程,投标将被拒绝。(签到后安排的系统解密预留操作时间不少于半小时,可根据项目规模及报名人数适当延长)
- (3) 开标时,投标人须自行在现场(现场解密须自带电脑)或远程进行电子版投标文件解密。现场在中国邮政电子采购与供应平台(网址:https://cg.11185.cn)线上开标。评标时,所有投标文件以线上电子版为准,纸质投标文件仅作为存档使用。
- (4) 开标地点: 华采招标集团有限公司开标室(大连市甘井子区钻石湾时代海155号G7公寓404室)。

9、发布公告的媒体:

本次招标公告同时在中国邮政集团有限公司官网、中国邮政电子采购与供应平台、东北新闻网、中国招标投标公共服务平台发布。

10、联系方式:

采 购 人:中国邮政集团有限公司大连市分公司

地址: 辽宁省大连市中山区长江路 261 号

联系人: 郑工

电话: 0411-83661935

采购代理机构: 华采招标集团有限公司

地 址: 大连市甘井子区钻石湾时代海 155 号 G7 公寓 404 室

电 话: 15998518990

联系人: 李工、徐工

电子邮箱: hczb2024@163.com